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Příjmy
Členské příspěvky

Příjmy z poskytování

služeb a výrobků
ostatní nedáňové
příjmy
Přijaté náhrady
PříjmyuúrokůzTV
Příjmy z podílu na

zisku a dividend
Celkem - závazný
ukazatel

Výdaje

Dohody o provedení
práce

Dar členským obcím
Nákup materiálu
Poštovné
Bankovní poplatky
Ostatníslužby'
Celkem - 4ávazňý
ukazatel

57 000,00

2 000,00
1000,00

30 000,00
65 000,00

155 000,00

Rozpočet po

změnách k

3L.to.2024
77 000,00

10 000,00

8 000,00

1 700 000,00

].04 000,00

2 000,00
1 000,00

30 000,00
65 000,00

202 000,00

skutečnost k
3L.L0.2024

75 500,00

4 800,00

923 o3t,76

92 000,00

L52,o0
6 909,08

61 910,34

L6o97L,42

Rozpočet 2025
149 000,00

10 000,00

4 000,00

1 400 000,00

].04 000,00

1 090 000,00
2 000,00
1 000;00

15 000;00
55 000,00

L277 oo0,00

1 795 000,00 1 795 000,00 1 003 331,76 1 563 000,00

502l

532I
5139
5161
5163
5169

Zveřejněno současně na webových stránkách www.smoos-st.cz

vyvěšno: 10.r/4 aQa sejmuto: n /A, fl,{2,.9

OBEe KLAnR['!3.í'
, _ 

Kladruby 1, 3B7 16 VolcrlicJ
lCO: 466 84 4rJ,t, tel. 608 02B 0/?mai l ; o t rlt la c.íru by. s t,iQs..,-r;;;;Ů

podpis, razítko

současně zveřejněno na stránkách obce
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Návrh rozpočtu na rok2025

Schválený rozpočet
položka 2024
4t21, 77 000,00

zltl 10 000,00

2329 8 000,00
2324
2t4t 1 700 000,00

2242


